UA 30 RC
Numéro de commande : EAGUA30RC
UA 30 RS
Numéro de commande : EAGUA30RS
Eckelmann AG
Berliner Straße 161   65205 Wiesbaden   Allemagne
Telefon +49 611 7103-700   Fax +49 611 7103-133

e
RS485 Affectation RJ45
Codification des couleurs
Câble patch CAT5
p. ex. EIA/TIA-T568BU
A
 3
0
 R
C
U
A
 3
0
 R
S
12
11
21
20
1
5
2
4
blanc-orange*
blanc-bleu*
orange
bleu
- *
*
* L’affectation des broches doit être respectée ;
  les couleurs peuvent différer de l’affectation des broches !
20   21
20   21
Connecteur RJ45 / câble patch CAT5
N° de commande : KABLIUA301 (1,5 m)
KABLIUA302 (4,0 m)
Un max. de 50 appareils
doit être utilisé avec le
Modbus RS485 !
blanc-orange
blanc-bleuorange
bleu
blanc-orange
blanc-bleuorange
bleu
Eckelmann AG
Berliner Straße 161   65205 Wiesbaden   Germany
Telefon +49 611 7103-700   Fax +49 611 7103-133
Serie d‘UA 30 - Remarques importantes
100 Ohm
0,5 W
Variante 1 :     AVEC câbles de branchement
Avantages :     - Possibilité de déconnecter les participants du Modbus SANS
                           interrompre la communication
                        - Aucune fiche de shuntage nécessaire
Inconvénient :  - Câble de branchement de 40 m. max. autorisé
4 3 2 1
100 Ohm
0,5 W
Variante 2 : SANS câbles de branchement
Avantages :     - Aucune influence du Modbus via le câble de branchement
Inconvénient :  - Possibilité de déconnecter les participants du Modbus UNIQUEMENT
                           avec interruption de la communication
                        - Fiches de shuntage nécessaires en cas de sorties non utilisées
4 3 2 18 7 6 5
100 Ohm
0,5 W
100 Ohm
0,5 W
R+ R- T- T+
4 3 2 14 3 2 1